

Bilaga till protokoll: 2020-02-27

Protokollsnummer: §5.7

Projektets namn: Dans som integration

Sökande: Föreningen Dans Oxelösund Nyköping

Journalnummer: 2020 737

Kontrollens resultat av beslutsamässighet.

Styrelsen består av 15 ledamöter och är beslutsamässig då minst hälften av ledamöterna är närvarande vid mötet.

Antal ledamöter vid mötet: 9

Antal ledamöter offentlig sektor: 3

Alla sektorer (offentlig, privat och ideell) har varit representerade vid LAG-beslutet

Kontrollens resultat av jäv och vilka som deltog i beslutet visar att:

En av de förtroendevalda anmälde jäv. Caxton Njuki deltog inte i beslutet.

Åtgärd: genomförande  samarbete

Projekttyp: projektstöd  projektstöd till företag  paraplyprojekt

Insatsområde LAG: Strategisk Mångfald

Fond: Landsbygdsfonden. Fokusområde: 6B

Motivering till fond: Projektet främjar social utveckling och integration

Totalpoäng för urvalskriterier: 344

LAG:s beslut om prioritering med motivering: Föreningen Dans Oxelösund Nyköping har på ett särdeles sätt visat att de kan involvera och engagera en bred grupp av ungdomar, med flera olika etniciteter till en meningsfull fritidsaktivitet. Johan Bergvall anser LAG vara en unik resurs för Oxelösund att fånga upp personer som riskerar att hamna i utanförskap. De stöd och engagemang som flertalet personer och företag visat för konceptet pekar på att det finns både intresse och en möjlighet att bygga upp en organisation och modell för ökad integration som går att sprida till fler samhällen. Alla tre sektorer får ökad kunskap om mångfaldsarbete. Deras grepp att involvera Manpower i jobbsökarskolan ser LAG stora förhoppningar till att bidra med flera nya arbetstillfällen.

Eventuellt ändringar i ansökan: Nej

Eventuella krav: Nej

Fastställt stödbelopp: 1 109 893

Varav projektstöd: 682 658

Varav övrig offentligt stöd: 336 235

Privat finansiering: 91 000

Stödandel med motivering: 100 % Projektet är till nytta för fler och för allmänheten.

2020-02-27

  
Jacqueline Hellsten

  
Mats Denning

  
Tage Gripenstam

## Bedömningsgrunder

nr	Urvalskriterier	5 poäng	3 poäng	1 poäng	0 poäng	Poäng	viktning	resultat	Motivering
1	<b>Genomförandekapacitet hos projektgruppen</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sammansättning, det ska finnas olika relevanta kompetenser i projektgruppen</li> <li>• Erfarenheter. Det ska finnas en eller flera som har erfarenhet inom projektarbete, gärna inom leaderprojekt</li> <li>• Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område.</li> <li>• I projektgruppen ska alla tre parter finnas representerade</li> <li>• I budget ska det finnas resurser avsatta för och kunskaper om ekonomiredovisning och övrig administration</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sammansättning, det ska finnas olika relevanta kompetenser i projektgruppen.</li> <li>• Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område.</li> <li>• Projektet har kommunicerat/stämt av sina planer med alla sektorer</li> <li>• I budget ska det finnas resurser avsatta för ekonomiredovisning och övrig administration</li> </ul>	Det ska finnas en projektgrupp, alltså fler än en person som driver projektet. • Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. • I budget ska det finnas resurser avsatta för ekonomiredovisning och övrig administration	Saknas förankring i området. Saknas redovisade administrativa resurser	5	9	45	Det finns en beskrivning över projektets referensgrupp och olika kompetensområden där alla tre sektorer representeras. Alla har beröring till området och intresse för projektets resultat och fortsatta verksamhet. Det finns ett tydligt behov och väggrundat förarbete genom de förstudier som genomförts, dels dansprojektet och dels socialt företagande.  I budgeten finns resurser avsatta för projektredovisning.  Dock anser LAG att uppgifterna bör stärkas upp med skriftliga bilagor för att motivera fem poäng.
2	<b>Ekonomiska förutsättningar/liikviditet</b>	god likviditet i eget kapital	tillräcklig likviditet kan uppnås med eget kapital och möjliga tillskott	likviditet genom lån eller motsvarande	ej redovisat	1	9	9	Det finns idé om lösning på lånelöfte. Sökande har sonderat om det finns medlemmar i föreningen som kan låna ut alternativt att de frågar Sörmlands Sparbank. Om intyg bifogas kan LAG motivera ett poäng.
3	<b>Uppfyller regionala/lokala/kommunala mål</b>	Projektet uppfyller regionala och nationella mål samt är till nytta i flera kommuner	Projektet uppfyller regionala och nationella mål men är till nytta för endast en kommun	Projektet uppfyller regionala och nationella mål men är till nytta i ett begränsat område	uppfyller ej målen till någon del	3	4	12	Nyttan är främst i Oxelösunds kommun men kan bli en bra modell att sprida regionalt.
4	<b>Uppfyller horisontella mål</b> De horisontella kriterierna hållbar utveckling, jämlikhet och ungas delaktighet ska beaktas i såväl planering som genomförande och uppföljning av projekt. Minimivärn är att minst ett av kriterierna används delvis som verktyg för att nå projektets mål och resultat.	flera insatsområden utöver basområdet	två av de tre målen	ett av de tre målen	inget av målen	5	4	20	Projektet främjar social och ekonomisk hållbarhet genom att integrera personer och arbeta för en långsiktig ekonomisk modell. Ungas delaktighet- Ett stort antal barn och unga kommer att engageras i projektet och få möjlighet att påverka utformningen av den fortsatta verksamheten. 6-8 ungdomar kommer att engageras operativt i projektets genomförande. Jämlikhet- danslektioner och fritidsverksamhet vänder sig till både flickor och pojkar, både utlandsfödda och födda i Sverige, utan särbehandling.
5	<b>Projektet har tydlig koppling till flera insatsområden</b>	flera insatsområden utöver basområdet	ett insatsområde utöver basområdet	anknyter tydligt till ett av insatsområdena	inte våra insatsområden	3	4	12	Projektet har tydlig koppling till Strategisk mångfald. Målet med att skapa en fritidsverksamhet och ny möteslokal bidrar även till Leva Bo.
Summa							98		
Totalt									
Obligatoriska krav:							ej noll på någon av punkterna	344	
Projektet faller inom ramen för strategin							Ansökan skall uppfylla grundvillkoren för stöd	minst 75	
Projektplan enl anvisningar och budget är bifogad ansökan									

B313

**Strategisk mångfald**

nr	Urvalskriterier	5 poäng	3 poäng	1 poäng	0 poäng	Poäng	Vikning	Resultat	Motivering
6	<b>Kunskap om mångfaldsarbete hos projektägare, föreningar med flera.</b>	Projektet syftar till att alla tre sektorer får inspiration och kunskap om arbete med mångfald.	Projektet syftar till att minst 2 sektorer får inspiration och kunskap om arbete med mångfald.	Projektet syftar till att någon enstaka förening eller projektägare får inspiration och kunskap om arbete med mångfald.	Projektet har inget syfte som medför uppbyggnad av kunskap	5	26	130	Alla tre sektorer får ökad kunskap om mångfaldsarbete. Oxelösunds kommun, offentlig, idéer om nya avtalsformer med föreningen Manpower, privat, jobbsökskolan Föreningen får tillfälle att pröva en ny modell och verksamhetsinriktning
7	<b>Personer med ursprung ifrån andra länder får insikt i svensk kultur, svenskt samhällsliv eller svenska språket</b>	Projektdeltagare och intressenter kommer från fler än 3 olika kulturer	Projektdeltagare och intressenter kommer från färre än 3 olika kulturer	Projektet förbereder aktiviteter som ger deltagare insikt i svensk kultur mm	Projektet kommer inte ha deltagare från andra länder	5	18	90	Styrkan med projektet är att det når ett stort antal ungdomar, närmare 250 individer beräknas delta. Det är fler än tre olika etnisiteter som kommer att delta i projektet.
8	<b>Personer med ursprung ifrån andra länder kan starta företag /nätverk eller liknande aktiviteter med stöd från Leader Sörmlandskusten</b>	Projektet syftar till att starta företag /nätverk med initiativtagare som har ursprung från andra länder än sverige	Projektet syftar till att initiera/inspirera till företagande med personer med ursprung från andra länder än Sverige	Projektet syftar till att personer med ursprung från andra länder än Sverige ska starta nätverk för att främja företagande	Projektet har inte något av dessa syften	1	26	26	Nya företagsnätverk är inte främsta syftet med projektet men modellen visar ändå att en möjlig effekt kan bli att nya företag startar genom jobbsökskolan med manpower och praktik/temanställningar av assistenter. Om föreningen lyckas med sin modell kan deras verksamhet räknas som ett nytt företag eftersom att avsikten är att anställa minst en verksamhetsledare/dansinstruktör.
								<b>246</b>	
								<b>Minst 70</b>	

Bil 3

	Indikatorer	Strategisk	Motivering
A	Hur många nya produkter kommer projektet att skapa?		
B	Hur många nya tjänster kommer projektet att skapa?	1	Syftet är att ta fram en ny modell för integration som går att sälja till kommuner.
C	Hur många nya fysiska anläggningar kommer projektet att skapa?		
D	Hur många nya fysiska mötesplatser kommer projektet att skapa?	1	Danslokalen med återkommande evenemang och möjlighet som fritidsgård bidrar till en fysisk mötesplats
E	Hur många nya tekniker kommer projektet att införa?		
F	Hur många nya fritids- och kulturverksamheter kommer projektet att skapa?	1	Ny dansrörelse i Oxelösund som alla barn och ungdomar är välkomna till under sin fritid.
G	Hur många nya nätverk eller samarbetskonstellationer kommer projektet att skapa?	1	Rimligt att förvänta att ett nytt nätverk bildas mellan dansföreningen, Manpower, skola och kommun.
H	Hur många nya virtuella mötesplatser kommer projektet att skapa?	1	Projektet ska ta fram en ny hemsida, facebookgrupp och instagramkonto.
I	Hur många nya dagsbesökare kommer projektet att skapa?		
J	Hur många nya gästnätter kommer projektet att skapa?		
1	Antal projekt strategisk mångfald	1	Det är ett tydligt projekt för ökad integration
2	Antal deltagare strategisk mångfald	250	Projektet pågår i 1,5 år med aktiviteter och danslektioner, totalt sett kommer många hundra vara delaktiga. Målgruppen projektet avser, personer med utländsk härkomst, kan vara rimligt att uppskatta till 250 personer.
7	Antal invånare som får tillgång till förbättrad service eller infrastruktur genom projektet?	12000	En öppen ny fritidsverksamhet i Oxelösunds kommun innebär att alla invånare får en förbättrad service. I kommunen bor det 12 000 personer. Antalet är rimligt
8	Arbetsstillfällen	1	Dans Oxelösund Nyköping syftet är att etablera säljbara tjänster. Förening kan bedriva näring alt det renderar i ett nytt företag
	Ideell tid	3	Av de 6-8 praktikanter som ingår i Manpowers jobbsökskola förväntas 2 leda till en anställning. 1 arbetstillfälle förväntas bildas för den person föreningen anställer efter projektets slut.
		Kr	

13113

<p>Styr och referensgrupp: 4-6 möten per år 12 personer x 6 tillfällen x 3 timmar = 47 520 kr Ideella aktiviteter i möteslokalen, tanken är att engagera 2 ideella ungdomsledare som assistenter till varje evenemang. Vi beräknar 10 ggr per termin vilket blir 30 totalt. Varje tillfälle beräknar vi 10 timmar per person i förberedelse och genomförande. <math>30 \times 20 = 600 \times 220 = 132\ 000</math> kr. Underhåll, fix och städ av lokalen 2 timmar i veckan. Beräknar 60 veckor <math>60 \times 2 = 120 \times 220 = 26\ 400</math></p>	<p>205 920</p>	<p>Det är rimligt att styrgruppen lägger ner ett stort arbete genom planering och uppföljning av projektet. I de många aktiviteter och event som beskrivs är det rimligt att många kommer att lägga ner ideella arbetstimmar. Skötsel och underhåll av lokalen är också en indirekt uppgift som bidrar till projektets mål.</p>
<p>Ideella resurser</p>		
<p>Kustbostäder: Lokal 12 000 kr per år. Manpower: Tryck av tröjor 10 000 kr. Keep up Egency, rabatterad faktura för film och marknadsföring 25 000 kr</p>	<p>47 000</p>	<p>Alla delar bidrar till projektets mål och syften. Det rangår i offerten från Keep up Agency att värdet är rimligt beräknat.</p>